בית המשפט המחוזי בחיפה

16 יוני 2024

עמ"י 24-06-29124 נ' (עציר)

של עילת מעצר. משענה בחיוב על שתי השאלות הנ"ל, מחויב בית המשפט בטרם יורה על מעצר כאמור, לבדוק האם ניתן להשיג את מטרות המעצר בדרך של חלופה אשר פגיעתה בחירותו של הנאשם פחותה ממעצר ממש (סעי' 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות האכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

אשר לבקשה לעיון חוזר, בגדרה ניתנה ההחלטה מושא ערר זה, בית המשפט יזדקק לבקשה מעין זו "אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה" המקורית (סעי' 52(א) לחוק המעצרים).

29.